

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

F.L. Dalqvist Holding ApS

c/o Tomas L. Dalqvist, Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 62 68 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Tomas L. Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.L. Dalqvist Holding ApS c/o Tomas L. Dalqvist Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 62 68 71
	Stiftet: 9. august 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas L. Dalqvist
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Fair Incorporated I/S, Viborg FCT Ejendomme ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.738 kr. mod 568.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.463 kr. mod 729.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	283.738	568.319
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-181.012	-166.012
Driftsresultat	2.726	402.307
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.231	555.770
Andre finansielle indtægter	284	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.658	-20.053
Resultat før skat	514.583	938.024
Skat af årets resultat	-115.120	-208.600
Årets resultat	399.463	729.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-515.769	155.770
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	793.232	455.854
Disponeret i alt	399.463	729.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	136.103	204.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.103</u>	<u>204.155</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.717	383.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.717</u>	<u>383.677</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.526.151	2.001.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.151</u>	<u>2.001.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.947.971</u>	<u>2.589.752</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	461.642	711.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.461.642</u>	<u>711.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.409.613</u>	<u>3.300.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.514	1.260.283
Overført resultat	2.054.034	1.260.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.000.548	2.718.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.099	26.697
Hensatte forpligtelser i alt	17.099	26.697
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	180.990	243.209
Selskabsskat	56.718	160.914
Anden gæld	154.258	151.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.966	555.239
Gældsforpligtelser i alt	391.966	555.239
Passiver i alt	3.409.613	3.300.821

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.104.513	804.948	114.400	2.103.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	155.770	455.854	117.800	729.424
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.260.283	1.260.802	117.800	2.718.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-515.769	793.232	122.000	399.463
	80.000	744.514	2.054.034	122.000	3.000.548

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Fair Incorporated I/S og anparter i FCT Ejendomme ApS ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 181.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Spar Nord vedrørende FCT Ejendomme ApS's mellemværende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Spar Nord for bankens mellemværende med FCT Ejendomme ApS.
